

180277

Charleston Metal Products, Inc.
350 Grant Street
Waterloo, IN 46793-9442
United States

Phone: (260) 837-8211

Remit To: Charleston Metal Products, Inc.
Dept. 78726
P.O. Box 78000
Detroit, MI 48278-0726

180194640
5008363713
180194643

INVOICE

Invoice Number: PF86940

Invoice Date: 7/13/2018

Page: 1

Bill To: GETRAG S.p.A. C/O SCHWEITZER
LOGISTIK PLANT MODUGNO
VIA DEI CICLAMINI 4
MODUGNO BA ITALY 70026

Ship To: GETRAG S.p.A. C/O SCHWEITZER
LOGISTIK PLANT MODUGNO
VIA DEI CICLAMINI 4
MODUGNO BA ITALY 70026

Ship Via: DHL
Ship Date: 7/13/2018
Due Date: 9/11/2018
Terms: DUE 60 DAYS

Customer ID: C048340
Bill of Lading: 86940
Sales Person: MH TECHNOLOGY INC
SID No.: 86940

Item/Description	PO No.	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
2509250000 SHIFT ROD 2ND GEAR	5500026866	1,120	EACH	0.6177	691.82
2509250000 Material Surcharge	5500026866	1,120	EACH	0.0992	111.10

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata: 1120

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi:

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo: 18.07.18

Firma

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
Via dei Ciclamini, SNC - 70026 Modugno (BA)

18 LUG 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"

ATTENZIONE:

Currency : USD

Place of Origin : USA

RISCONTRATE ALLO SCARICO

PEDANA SCONDIZIONATA

- ALL'INTERNO DEI CARTONI PEZZI DI PIU' IMBALLI (BUSTE) MISCHIATI

Amount Subject to Sales Tax: 0.00
Amount Exempt from Sales Tax: 802.92

Subtotal: 802.92
Invoice Discount: 0.00
Sales Tax: 0.00
Invoice Total: 802.92

COMUNITÀ EUROPEA

Nolo Estero 1162,42 EUR

A UFFICIO DI DESTINAZIONE

2 Speditore/Esportatore
6 ☐ Nolo Interno 498,18 EUR
0

1 DICHIARAZIONE

IM

A

Dogana di S.O.T. Orio al Serio
276101 del 17/07/2018
Trasmissione E.D.I.CHARLESTON METAL PROD
VIA DEI CICLAMINI
MODUGNO BR
40026 ITALY

3 Formulari

4 Dist di carico

1

1

5 Articoli

6 Totale dei colli

7 Numero di riferimento

169045

1

1 REG. 4 T N. 528999 E 17/07/2018

8 Destinatario N. IT04886850728

9 Responsabile finanziario

N.

GETRAG SPA

Merce messa in libera pratica il 17/07/2018

VIA DEI CICLAMINI, 4

70026 MODUGNO

BA

10 Paese prima

11 Paese di transaz.

12 Elementi del valore

13 P.A.C.

destinaz.

prod.

1660,60

14 Dichiarante/Rappresentante 3 N. IT04209680158

15 Paese di spedizione/esportazione

16 C.P. sped./esport.

17 C.P. destinaz.

DHL EXPRESS (ITALY) SRL

U.S.A.

a) US

b) IT

a) IT

b) BA

VIA G.S. BERNARDO ST.5 PAL U/3

20089 ROZZANO

MI

16 Paese d'origine

U.S.A.

17 Paese di destinazione

ITALIA

18 Identità e nazionalità del mezzo di trasporto alla partenza

19 Ctr.

DE

0

21 Identità e nazionalità del mezzo di trasporto attivo che attraversa la frontiera

DE

25 Modo di trasp. fino

4

alla frontiera

3

interno

26 Modo di trasporto

27 Luogo di scarico

20 Condizioni di consegna

EXW

DAYTON, OH, USA

3

22 Moneta ed importo totale fatturato

USD

802,92

23 Tasso di cambio

1,1578000

24 Natura della

11 transazione

28 Dati finanziari e bancari

S.F.V.

29 Ufficio di entrata

005604 ZOLLAMT LEIPZIG-FI

30 Localizzazione delle merci

088695X

DHL EXPRESS (ITALY) SRL

PS-AUT.MIN. MI/23/SR COD.MEC.14603Y

31 Colli e designazione delle merci

Marchi e numeri - N. contenitori - Quantità e natura

3696151141 - 01 / 000

Tot. CT

1

PONTI CON DIFFERENZIALE, ANCHE DOTATI DI ALTRI ORGANI DI TRASMISSIONE, E ASSI PORTANTI; LORO PARTI :
DI ACCIAIO STAMPATO : ALTRI

32 Articolo

1

N.

33 Codice delle merci

87085055

90

S001

4999

34 C.P. d'origine

a) US

b)

35 Massa lorda (kg)

249,500

36 Preferenze

100

37 REGIME

4000

38 Massa netta (kg)

199,600

39 Contingenti

40 Dichiarazione sommaria/Documento precedente

Z-ZZZ-A3-930120E-16072018--1-276101

41 Unità supplementari

42 Prezzo dell'articolo

43 Codice

693,49 1 MV.

Codice MS

45 Aggiustamento

V.m. USD

802,92

46 Valore statistico

2354,09

44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati ed autorizzazioni

ACC.ORIG.COME DA AWB O FATT.ALL A MATRICE

(Y025)AEOF 09 0146; (Y028)AEOF 09 0146;

(01DI)2017/17121210551249590000001;

(N935)2018/PF86940;

47 Calcolo delle impostazioni

Tipo	Base imponibile	Aliquota	Importo	MP
A00	1855,91	4,5000000%	83,52	F
405	2437,61	22,0000000%	536,27	G
406	2437,61	22,0000000%	536,27	G

Totale:

83,52

48 Dilazione di pagamento

5089Y

49 Identificazione del deposito

B DATI CONTABILI

CONTO N. 5089Y - A 93 N. 330624

EUR. 0**

SCAD.

EUR. 83,52**

SCAD.23/08/2018

50 Obbligato principale

N.

Firma:

C UFFICIO DI PARTENZA

51 Ufficio di passaggio previsti (e paesi)

rappresentato da ZAPPELLA ALESSIA PROT. 157/08

Luogo e data:

52 Garanzia

non valida per

Codice

53 Ufficio di destinazione (e paese)

J CONTROLLO DELL'UFFICIO DI DESTINAZIONE

Procedura Conforme - Codice Svincolo: 01ELLJ

54 Luogo e data:

ORIO AL SERIO

17/07/2018

Firma e nome del dichiarante/rappresentante

P. DHL EXPRESS (ITALY) SRL

ZAPPELLA ALESSIA PROT. 157/08

Trasmissione telematica - Autenticazione ai sensi dell'art. 199 comma 2, del regolamento CEE n.2454/93

Posizione:

127,02